落札可能届
　　　年　　　月　　　日
鏡野町長　瀬　島　栄　史　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日に開札される下記の入札案件について、鏡野町建設工事等電子入札実施要領第１０条の規定により落札可能件数を下記のとおり届け出ます。
なお、ここに記載した入札案件から順に落札し、落札可能件数を満たしたときは、これ以降の案件の入札は辞退いたします。
記
　１　入札案件名
(1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　(2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　(3)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　(4)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　(5)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　
２　落札可能件数
　　　　　　　　　　　　上記のうち　　　　　　件
　注意事項：入札案件名は、開札順（鏡野町ホームページに掲載している案件一覧の順）に記載すること。
　　　　　　入札書受付開始日の午後５時までに総務課に提出すること。
